2
Проект
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                 2024 г.                         с. Курсавка                                               №

О внесении изменений в муниципальную программу Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Формирование здорового образа жизни населения, реализация молодежной политики», утвержденную постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2020 г. № 48

В соответствии с экспертным заключением управления по региональной политике аппарата правительства Ставропольского края от 01.02.2024 г. № РМЭ-33/31-37

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Формирование здорового образа жизни населения, реализация молодежной политики», утвержденную постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2020 г. № 48 «Об утверждении муниципальной программы Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Формирование здорового образа жизни населения, реализация молодежной политики» внести следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1 Позицию «Показатели решения задач Подпрограммы» паспорта подпрограммы «Молодежь» муниципальной программы Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Формирование здорового образа жизни населения, реализация молодежной политики» дополнить  показателем – «Доля молодежи, задействованной в добровольческом (волонтерском) движении, в общей численности молодежи».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                               	                                  Н.А. Бобрышева